
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

259

業務用冷蔵庫（自然冷媒仕様）購入

教育委員会 保健体育課

厨房機器類（家電製品を除く。）

指名競争入札

ホシザキ南九（株） 延岡営業所

\847,000

令和6年2月9日

令和6年2月9日
延岡市役所６階　入札室

\770,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）宮崎ガスサービスショップ \1,120,000

2 （有）池部陶器店 \824,000

3 （有）延岡冷機設備 \950,000

4 ホシザキ南九（株） 延岡営業所 \770,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

267

第２回　延岡市防災ラジオ購入

総務部 危機管理課

通信機器類　放送音響機器類

指名競争入札

旭陽電業（株）

\1,243,000

令和6年2月9日

令和6年2月9日
延岡市役所６階　入札室

\1,130,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）かたかべ電気 \1,400,000

2 旭陽電業（株） \1,130,000 落札

3 西南電気（株） \1,500,000

4 （株）通信特機 \1,420,000

5 （株）パシック \1,500,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

268

西階公園多目的屋内アリーナ用カーテン購入

教育委員会 保健体育課

室内装飾類

指名競争入札

さかいインテリア

\671,000

令和6年2月9日

令和6年2月9日
延岡市役所６階　入札室

\610,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 イケダ美装 無効 無効

2 （有）吉玉内装 辞退 辞退

3 （有）日野商事 \691,004

4 さかいインテリア \610,000 落札

5 エルくろーす \645,800

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

255

水道用紫外線ランプ購入（古城水源地外）

上下水道局 水道課

その他　機械器具類

指名競争入札

蔵田工業（株）

\3,502,400

令和6年2月8日

令和6年2月9日
延岡市役所６階　入札室

\3,184,000

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 蔵田工業（株） \3,184,000 落札

2 月島ジェイアクアサービス機器（株） 西日本営業所 \3,860,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


